
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015) 
 

АГЕНЦИЈА ЗА ОСИГУРАЊЕ И ФИНАНСИРАЊЕ ИЗВОЗА РЕПУБЛИКЕ 

СРБИЈЕ А.Д. УЖИЦЕ 
 

објављује 

  

Обавештење о закљученом уговору  за јавну набавку  бр. 6/2020 –  Израда нових 

функционалности у пословној апликацији ASEBA PUB 2000  

  

Назив наручиоца: Агенција за осигурање и финансирање извоза Републике Србије а.д. Ужице 

Адреса наручиоца: 31000 Ужице, Улица Љуба Стојановића бр. 5 
 

Интернет страница наручиоца: www.aofi.rs 

Врста наручиоца: затворено акционарско друштво 

Опис предмета – Услуге, Израда нових функционалности у пословној апликацији ASEBA 

PUB 2000 у вези са Одлуком о привременим мерама за очување стабилности финансијског 

система („Службени гласник РС”, број 33/20), донетом од стране Народне банке Србије дана 

17. марта 2020. године. 

Назив и ознака из ОРН: 72265000 - услуге конфигурације софтвера  

Процењена вредност :   2.500.000,00  динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност:     2.539.466,00  динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:  "најнижа понуђена цена " 
 

Број примљених понуда: 1 
 

Понуђене цене:  

Понуђена укупна   

цена 

Највиша                     2.539.466,00   динара 

Најнижа                     2.539.466,00   динара 

 

Укупна понуђена 

цена код 

прихватљивих понуда 

Највиша       2.539.466,00  динара 

Најнижа        2.539.466,00  динара 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  12.5.2020. год 
 

Датум закључења  уговора:  8.6.2020. године 
 

Основни подаци о добављачу: 
 

Предузеће :   ASSECO SEE доо  Београд 

Седиште: 11070 Београд 

Адреса: Милутина Миланковића 19г   

ПИБ : 100389094 

Матични број : 07432461 

Овлашћено лице: Игор Брнабић и Ђорђе Тасић 

Период важења уговора: Уговор важи до завршетка реализације посла. Рок извршења услуге 

је 7 дана од закључења уговора. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нема 


